



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Sønderjylland Invest K&P ApS

Asylvej 13, st., 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 32 84 03

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026.

---

Thorbjørn von Alm Philippsen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sønderjylland Invest K&P ApS Asylvej 13, st. 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 31 32 84 03
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thorbjørn von Alm Philippsen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, køb og salg af fast ejendom samt udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat efter skat udgør 54.352 kr. mod -54.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>465.777</b>	<b>370.649</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.024	-156.337
<b>Driftsresultat</b>	<b>326.753</b>	<b>214.312</b>
Andre finansielle indtægter	462	1.179
Øvrige finansielle omkostninger	-219.029	-242.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.186</b>	<b>-26.851</b>
Skat af årets resultat	-53.834	-27.170
<b>Årets resultat</b>	<b>54.352</b>	<b>-54.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.352</b>	<b>-54.021</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.558.141	5.697.165
Materielle anlægsaktiver i alt	5.558.141	5.697.165
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.558.141</b>	<b>5.697.165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	33.560	12.830
Andre tilgodehavender	62	0
Tilgodehavender i alt	33.622	12.830
Likvide beholdninger	183.385	57.164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>217.007</b>	<b>69.994</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.775.148</b>	<b>5.767.159</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	725.000	725.000
Overført resultat	9.250	-45.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>734.250</b>	<b>679.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.363.759	3.501.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.363.759	3.501.754
Kortfristet del af langfristet gæld	138.029	131.503
Anden gæld	1.539.110	1.454.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.139	1.585.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.040.898</b>	<b>5.087.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.775.148</b>	<b>5.767.159</b>

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.501.788	3.633.257
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-138.029</u>	<u>-131.503</u>
	<b><u>3.363.759</u></b>	<b><u>3.501.754</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.832.477</u>	<u>2.933.451</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.502 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.558 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.